

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственный цех																						
8	Мастер цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Механик протезно-ортопедических изделий 7-го разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
10А (9А)	Механик протезно-ортопедических изделий 7-го разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11А	Механик протезно-ортопедических изделий 7-го разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
12А (11А)	Механик протезно-ортопедических изделий 7-го разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
13А	Сборщик обуви	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
14А (13А)	Сборщик обуви	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
15	Модельер колодок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	Служба МТС																						
16	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заведующий складом готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Учетчик центрального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (19А)	Учетчик центрального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Медицинский отдел																						
21	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий филиалом
(должность)

(подпись)

Зинченко А.А.
(Ф.И.О.)

21.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Грецов Р.А.
(Ф.И.О.)

21.12.2021
(дата)

Инспектор по охране труда
(должность)

(подпись)

Капитанский В.И.
(Ф.И.О.)

21.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2856

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Семенов Павел Владимирович

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

1828

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Афанасов Юрий Васильевич

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)